
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/415/2023 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/405/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 
27 lutego 2023 r., w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 tj.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a; art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a, 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze 
zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/405/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 27 lutego 2023 r., w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty zmianie 
ulega § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następującą podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym, 
jeżeli właściciele nieruchomości nie wypełniają obowiązku segregowania odpadów: 

1) gdy na nieruchomości zamieszkuje od 1 do 5 osób – stawka opłaty wynosi 93,00 zł od mieszkańca 
miesięcznie; 

2) gdy na nieruchomości zamieszkuje 6 i więcej osób – stawka opłaty wynosi 84,00 zł od mieszkańca 
miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Rzeszótko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 kwietnia 2023 r.

Poz. 2014


	Uchwała

		2023-04-07T09:00:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




